
Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 133 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 119.19 0.00

2 134 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 174.73 174.73 0.72

3 135 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 221.56 48.64

4 137 39787 PINI Camilla SC COLFOSCO 266.22 266.22 91.38

5 138 41739 PERENCIN Martina SC COLFOSCO 269.64

6 136 45435 COLLESEI Giulia SKI CLUB MASER 254.37 254.37 96.57

7 140 44487 ALESSANDRINI Laura AMICI NEVE 271.03

8 143 44092 NOAL Giorgia SC CORNUDA 321.20

9 142 43928 MARCUZZI Emilia SC VILLORBA 315.20

10 141 43695 BITTANTE Vittoria AMICI NEVE 283.34

------ ------

TOTALE 1036.07 237.31

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 133 43635 DEISON Francesca SC ORSAGO 119.19 (1)

2 134 44009 SCATTOLIN Francesca SC COLFOSCO 174.73 (2)

3 135 37541 SPADOTTO Jasmine SC ORSAGO 221.56 (3)

4 136 45435 COLLESEI Giulia SKI CLUB MASER 254.37 (6)

5 137 39787 PINI Camilla SC COLFOSCO 266.22 (4)

-------

TOTALE 1036.07

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1036.07

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1036.07

TOTALE DEI PUNTI GARA -237.31

-------

PENALITA' CALCOLATA 1834.83 : 10 = 183.48

PENALITA' APPLICATA 183.48

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 146 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 45.10 0.00

2 149 38437 BUZIOL Federico SC CORNUDA 120.97 120.97 28.06

3 148 44979 FURLAN Domenico PLAYLIFE RACE ASD 104.57 104.57 30.18

4 157 46501 GAETANI Tommaso CARIVE ASD 242.07

5 163 187717 GIACOMINI Matteo SC COLFOSCO

6 161 46049 DALL'AGATA Lorenzo SC ORSAGO 326.46

7 166 47339 MINET Alessandro SC ORSAGO

8 150 42731 BARDINI Alberto SCI CAI CONEG 122.75 122.75 85.53

9 152 43470 ZANATTA Christian AMICI NEVE 149.69 149.69 89.95

10 153 42326 URAPETALO Andrea SC CORNUDA 151.58

------ ------

TOTALE 543.08 233.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 146 37603 SPAMPATTI Pietro AG VENEZIANO 45.10 (1)

2 147 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio SC ORSAGO 85.62

3 148 44979 FURLAN Domenico PLAYLIFE RACE ASD 104.57 (3)

4 149 38437 BUZIOL Federico SC CORNUDA 120.97 (2)

5 150 42731 BARDINI Alberto SCI CAI CONEG 122.75 (8)

-------

TOTALE 479.01

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 543.08

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 479.01

TOTALE DEI PUNTI GARA -233.72

-------

PENALITA' CALCOLATA 788.37 : 10 = 78.84

PENALITA' APPLICATA 78.84

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 122 26196 GALLINA Andrea AGONISTICA SPORTMARKET 73.96 73.96 0.00

2 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 73.45 12.78

3 121 25443 PASIN Diego GR VALANGHE 100.70 100.70 49.64

4 124 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 115.27 72.57

5 129 25697 MAZZAROLO Luigino SKI CLUB MASER 289.17

6 127 28395 GIANNI Giovanni CARIVE ASD 240.96 240.96 187.26

7 131 30403 CATTUZZO Daniele SKI CLUB MASER 245.27

8 128 27475 DA RONCH Loris SC COLFOSCO 258.65

9 130 25199 MASCOTTO Sandro SC CORNUDA 305.09

------ ------

TOTALE 604.34 322.25

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 123 28518 CHIOZZOTTO Filippo AG VENEZIANO 73.45 (2)

2 122 26196 GALLINA Andrea AGONISTICA SPORTMARKET 73.96 (1)

3 121 25443 PASIN Diego GR VALANGHE 100.70 (3)

4 124 26321 MARTIGNAGO Filippo SKI CLUB MASER 115.27 (4)

5 125 27641 FAE' Roberto SC MASERADA 168.63

-------

TOTALE 532.01

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 604.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 532.01

TOTALE DEI PUNTI GARA -322.25

-------

PENALITA' CALCOLATA 814.10 : 10 = 81.41

PENALITA' APPLICATA 81.41

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 117 23556 GIRARDI Christian SC CRISTALLO 60.46 60.46 0.00

2 103 18550 DE ROSSI Fabio SC TREVISO 66.33 66.33 3.18

3 89 10675 BATTAGLIA Silvano SKI CLUB MASER 82.81

4 104 16761 BISCARO Daniele SC CRISTALLO 41.95 41.95 23.91

5 91 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 58.06 44.46

6 92 10988 DE MARCO Mario S.C. MESTRE A.S.D. 88.95

7 106 19279 GIRARDI Giansilvio SC CRISTALLO 110.61

8 90 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 77.30 65.57

9 110 14082 ZENNARO Alberto AG VENEZIANO 147.78

93 12622 GABRIELI Luca CARIVE ASD 93.62

------ ------

TOTALE 304.10 137.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 104 16761 BISCARO Daniele SC CRISTALLO 41.95 (4)

2 91 10985 FULLIN Manuele AG VENEZIANO 58.06 (5)

3 117 23556 GIRARDI Christian SC CRISTALLO 60.46 (1)

4 103 18550 DE ROSSI Fabio SC TREVISO 66.33 (2)

5 90 10448 ZAVARISE Enzo SC CORNUDA 77.30 (8)

-------

TOTALE 304.10

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 304.10

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 304.10

TOTALE DEI PUNTI GARA -137.12

-------

PENALITA' CALCOLATA 471.08 : 10 = 47.11

PENALITA' APPLICATA 47.11

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 77 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 52.99 52.99 0.00

2 81 7542 GANDOLFO Paolo AG VENEZIANO 116.74 116.74 20.37

3 87 8075 DALLA PORTA Loris SC CORNUDA 232.24

4 80 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 66.37 77.30

5 83 7760 FREGONESE Francesco SC VILLORBA 124.37

6 78 4406 AGOSTINI Rodolfo AG VENEZIANO 86.40 86.40 81.48

7 76 3061 SARTORI Antonio PLAYLIFE RACE ASD 70.76 70.76 118.22

8 85 5542 VENTURI Paolo MONTEBELLUNA 164.97

9 86 8518 SPAMPATTI Massimo AG VENEZIANO 206.01

10 72 1005 GALLINA Caterino SKI CLUB MASER 198.19

------ ------

TOTALE 393.26 297.37

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 77 4262 SACCO ZIRIO Renato SC ORSAGO 52.99 (1)

2 80 7152 RECH Ennio Giacomo MONTEBELLUNA 66.37 (4)

3 76 3061 SARTORI Antonio PLAYLIFE RACE ASD 70.76 (7)

4 78 4406 AGOSTINI Rodolfo AG VENEZIANO 86.40 (6)

5 81 7542 GANDOLFO Paolo AG VENEZIANO 116.74 (2)

-------

TOTALE 393.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 393.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 393.26

TOTALE DEI PUNTI GARA -297.37

-------

PENALITA' CALCOLATA 489.15 : 10 = 48.92

PENALITA' APPLICATA 48.92

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo Provincia di Treviso - Trofeo DB group

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 70 33383 TOMAT Gloria MONTEBELLUNA 120.40 120.40 0.00

2 69 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 100.00 100.00 57.68

3 71 31783 BARBINI Silvia AG VENEZIANO 200.57

4 64 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 131.21 137.24

5 65 26582 VETTORETTO Micaela SKI CLUB MASER 173.61 173.61 160.28

6 58 16396 FAGHERA Rebecca AG VENEZIANO 107.23 107.23 163.70

7 59 15223 TONETTO Ornella MONTEBELLUNA 185.45

8 56 12636 DURANTE Roberta AMICI NEVE 217.06

9 67 27087 MARTIGNAGO Daniela SKI CLUB MASER 364.49

10 66 28562 BOLZONELLO Nicole MONTEBELLUNA 204.86

------ ------

TOTALE 632.45 518.90

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 69 31648 DA RE Francesca SC ORSAGO 100.00 (2)

2 58 16396 FAGHERA Rebecca AG VENEZIANO 107.23 (6)

3 70 33383 TOMAT Gloria MONTEBELLUNA 120.40 (1)

4 64 28039 SPINELLI Diana AMICI NEVE 131.21 (4)

5 55 11714 ZANESSI Monica AG VENEZIANO 153.00

-------

TOTALE 611.84

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 632.45

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 611.84

TOTALE DEI PUNTI GARA -518.90

-------

PENALITA' CALCOLATA 725.39 : 10 = 72.54

PENALITA' APPLICATA 72.54

esposta alle ore 15.00

il delegato tecnico FISI

Sara Peruzzetto

26/01/2020  /  Moena G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


